fornecimento de licença de uso de software, na modalidade
SaaS (Software as A Service), em ambiente Web,
compreendendo os módulos de gestão, capacitação,
fornecimento de alertas e possibilidade de
consultas/atendimentos. CONTRATADA: GESTEC
MUNICIPAL LTDA, CPF nº 05.069.735/0001-95. VALOR:
R$ 90.048,00 (noventa mil e quarenta e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 069 – 020102
04.122.0001.2023 339039. ASSINATURA: 03/06/2025.
VIGÊNCIA: 03/06/2025 a 03/06/2026.
Borda da Mata – MG, 03 de junho de 2025.
 
MARILIA DUARTE LOPES SABER
Secretaria Municipal de Administração e Finanças